Essa contratação se justifica pela Lei 14.133/21, Inciso II do Art. 

75 e suas alterações. 

CONTRATADA: PREFESUL ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ Nº: 24.038.642/0001-48 

ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 24 – Bairro Centro 

CIDADE: Pinheirinho do Vale - RS 

VALOR: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais), sendo pago o montante de 

R$ 4.250,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta reais) mensais. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em 

Assessoria, Consultoria e Execução Técnica de projetos, para captação de 

recursos junto à estrutura do Governo Federal, Governo Estadual, através 

de Programas, Editais, Chamadas Públicas.